
DZIENNIK URZÊDOWY
WY¯SZEGO URZÊDU GÓRNICZEGO

Katowice, dnia 10 marca 2006 r. Nr 6
TREŒÆ:
Poz.:

DECYZJE PREZESA WY¯SZEGO URZÊDU GÓRNICZEGO:

71
37  — nr 3 z dnia 20 stycznia 2006 r. w sprawie utworzenia Zespo³u do spraw opracowania nowego

serwisu internetowego Wy¿szego Urzêdu Górniczego .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .

38  — nr 4 z dnia 23 stycznia 2006 r. w sprawie odwo³ania Rzecznika Dyscyplinarnego .   .   .   .   .

39  — nr 5 z dnia 23 stycznia 2006 r. w sprawie powo³ania Rzecznika Dyscyplinarnego .   .   .   .   .

40  — nr 6 z dnia 25 stycznia 2006 r. w sprawie uzupe³nienia sk³adu Komisji egzaminacyjnej dla
stwierdzenia kwalifikacji kierownika ruchu podziemnych zak³adów górniczych .   .   .   .   .   .

41  — nr 7 z dnia 17 lutego 2006 r. w sprawie powo³ania Komisji egzaminacyjnej dla stwierdzenia
kwalifikacji osób kierownictwa oraz specjalistów wykonuj¹cych czynnoœci w zakresie ratow-
nictwa górniczego .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .

37

DECYZJA Nr 3 PREZESA WY¯SZEGO URZÊDU GÓRNICZEGO

z dnia 20 stycznia 2006 r.

w sprawie utworzenia Zespo³u do spraw opracowania nowego serwisu internetowego Wy¿szego Urzêdu Górniczego

Na podstawie § 2 ust. 4 statutu Wy¿szego Urzêdu
Górniczego, stanowi¹cego za³¹cznik do zarz¹dzenia Mini-
stra Spraw Wewnêtrznych i Administracji z dnia 25 marca
2002 r. w sprawie nadania statutu Wy¿szemu Urzêdowi
Górniczemu (M. P. Nr 13, poz. 224), postanawia siê, co
nastêpuje:

§ 1. Tworzy siê Zespó³ do spraw opracowania nowego
serwisu internetowego Wy¿szego Urzêdu Górniczego, zwa-
ny dalej “Zespo³em”.

§ 2. W sk³ad Zespo³u wchodz¹:

1) Przewodnicz¹cy — Jacek Bielawa
dyrektor
Biura Organizacyjnego;

2) Zastêpca
Przewodnicz¹cego — Jaros³aw Królikowski

starszy specjalista
w Departamencie
Energomechanicznym;

3) Cz³onkowie — Dagmara Machalica
specjalista
w Biurze Organizacyjnym,

— Edyta Pawlukiewicz
specjalista
w Biurze Organizacyjnym,

— Ma³gorzata Wawro
inspektor
w Departamencie
Energomechanicznym.

§ 3. Zadaniem Zespo³u jest stworzenie koncepcji, me-
rytoryczne przygotowanie i nadzór nad wykonaniem przez
podmiot zewnêtrzny nowego serwisu internetowego
Wy¿szego Urzêdu Górniczego.

§ 4. Tworz¹c koncepcjê nowego serwisu internetowe-
go Wy¿szego Urzêdu Górniczego, Zespó³ wykorzystuje pro-
pozycje i uwagi komórek organizacyjnych Wy¿szego Urzê-
du Górniczego, osób zatrudnionych na wyodrêbnionych sta-
nowiskach oraz osób zatrudnionych w zespo³ach albo na
stanowiskach dzia³aj¹cych w ramach Wy¿szego Urzêdu
Górniczego, wymienionych w § 6 ust. 1a regulaminu orga-
nizacyjnego Wy¿szego Urzêdu Górniczego, stanowi¹cego
za³¹cznik do zarz¹dzenia nr 1 Prezesa Wy¿szego Urzêdu
Górniczego z dnia 8 lipca 2002 r. w sprawie regulaminu
organizacyjnego Wy¿szego Urzêdu Górniczego (Dz. Urz.

72

72

73

73



- 72 -
Dziennik Urzêdowy Nr 6
Wy¿szego Urzêdu Górniczego Poz. 37, 38 i 39

WUG Nr 1, poz. 2, z 2003 r. Nr 4, poz. 15, z 2004 r. Nr 5,
poz. 24 oraz z 2005 r. Nr 6, poz. 22).

§ 5. 1. Zespó³ odbywa posiedzenia w zale¿noœci od
potrzeb, w terminach i sk³adzie ustalonych przez Przewod-
nicz¹cego Zespo³u.

2. Ustalenie przez Przewodnicz¹cego Zespo³u sk³adu,
w którym zostanie odbyte posiedzenie, nastêpuje z uwzglêd-

38

DECYZJA Nr 4 PREZESA WY¯SZEGO URZÊDU GÓRNICZEGO

z dnia 23 stycznia 2006 r.

w sprawie odwo³ania Rzecznika Dyscyplinarnego

Na podstawie art. 117 ust. 1 ustawy z dnia 18 grudnia
1998 r. o s³u¿bie cywilnej (Dz. U. z 1999 r. Nr 49, poz.
483, z póŸn. zm.1 )) postanawia siê, co nastêpuje:

nieniem zagadnieñ, które bêd¹ rozpatrywane.

§ 6. Zespó³ rozpocznie pracê niezw³ocznie i zakoñczy
j¹ w terminie do dnia 29 grudnia 2006 r.

§ 7. Decyzja wchodzi w ¿ycie z dniem podpisania.

Prezes Wy¿szego Urzêdu Górniczego: Wojciech Bradecki

§ 1. Odwo³uje siê mgr. Erwina D³ugajczyka z funkcji
Rzecznika Dyscyplinarnego Okrêgowych Urzêdów Górni-
czych oraz Urzêdu Górniczego do Badañ Kontrolnych Urz¹-
dzeñ Energomechanicznych, w zwi¹zku z przejœciem na
emeryturê.

§ 2. Decyzja wchodzi w ¿ycie z dniem podpisania.

Prezes Wy¿szego Urzêdu Górniczego: Wojciech Bradecki

1) Zmiany wymienionej ustawy zosta³y og³oszone w Dz. U. z 1999 r.
Nr 70, poz. 778 i Nr 110, poz. 1255, z 2001 r. Nr 102, poz.
1116, Nr 111, poz. 1194, Nr 128, poz. 1403 i Nr 154, poz.
1800, z 2002 r. Nr 150, poz. 1237, Nr 153, poz. 1271, Nr
238, poz. 2025 i Nr 240, poz. 2052, z 2003 r. Nr 228, poz.
2256 i 2257, z 2004 r. Nr 33, poz. 287, Nr 179, poz. 1845 i Nr
273, poz. 2703 oraz z 2005 r. Nr 10, poz. 71, Nr 132, poz.
1110 i Nr 249, poz. 2104.

39

DECYZJA Nr 5 PREZESA WY¯SZEGO URZÊDU GÓRNICZEGO

z dnia 23 stycznia 2006 r.

w sprawie powo³ania Rzecznika Dyscyplinarnego

Na podstawie art. 117 ust. 1 ustawy z dnia 18 grudnia
1998 r. o s³u¿bie cywilnej (Dz. U. z 1999 r. Nr 49, poz.
483, z póŸn. zm.1 )) postanawia siê, co nastêpuje:

§ 1. Powo³uje siê mgr. Rafa³a Siutê — referenta praw-
nego w Okrêgowym Urzêdzie Górniczym w Poznaniu, na
Rzecznika Dyscyplinarnego Okrêgowych Urzêdów Górniczych
oraz Urzêdu Górniczego do Badañ Kontrolnych Urz¹dzeñ Ener-
gomechanicznych.

§ 2. Decyzja wchodzi w ¿ycie z dniem podpisania.

Prezes Wy¿szego Urzêdu Górniczego: Wojciech Bradecki

1) Zmiany wymienionej ustawy zosta³y og³oszone w Dz. U. z 1999
r. Nr 70, poz. 778 i Nr 110, poz. 1255, z 2001 r. Nr 102, poz.
1116, Nr 111, poz. 1194, Nr 128, poz. 1403 i Nr 154, poz.
1800, z 2002 r. Nr 150, poz. 1237, Nr 153, poz. 1271, Nr
238, poz. 2025 i Nr 240, poz. 2052, z 2003 r. Nr 228, poz.
2256 i 2257, z 2004 r. Nr 33, poz. 287, Nr 179, poz. 1845 i Nr
273, poz. 2703 oraz z 2005 r. Nr 10, poz. 71, Nr 132, poz.
1110 i Nr 249, poz. 2104.



- 73 -
Dziennik Urzêdowy Nr 6
Wy¿szego Urzêdu Górniczego Poz. 40 i 41

40

DECYZJA Nr 6 PREZESA WY¯SZEGO URZÊDU GÓRNICZEGO

z dnia 25 stycznia 2006 r.

w sprawie uzupe³nienia sk³adu Komisji egzaminacyjnej dla stwierdzenia kwalifikacji kierownika ruchu podziemnych
zak³adów górniczych

Na podstawie art. 68 ust. 4 ustawy z dnia 4 lutego
1994 r. — Prawo geologiczne i górnicze (Dz. U. z 2005 r.
Nr 228, poz. 1947) oraz § 23 rozporz¹dzenia Ministra
Gospodarki z dnia 11 czerwca 2002 r. w sprawie kwalifi-
kacji wymaganych od osób kierownictwa i dozoru ruchu
zak³adów górniczych, mierniczego górniczego i geologa
górniczego oraz wykazu stanowisk w ruchu zak³adu górni-
czego, które wymagaj¹ szczególnych kwalifikacji (Dz. U.
Nr 84, poz. 755 oraz z 2004 r. Nr 101, poz. 1035), posta-
nawia siê, co nastêpuje:

§ 1. Powo³uje siê w sk³ad Komisji egzaminacyjnej dla
stwierdzenia kwalifikacji kierownika ruchu podziemnych
zak³adów górniczych, powo³anej decyzj¹ nr 41 Prezesa
Wy¿szego Urzêdu Górniczego z dnia 22 grudnia 2005 r.
w sprawie powo³ania Komisji egzaminacyjnej dla stwier-
dzenia kwalifikacji kierownika ruchu podziemnych zak³a-
dów górniczych (Dz. Urz. WUG z 2006 r. Nr 2, poz. 25),
mgr. in¿. Zbigniewa Schinohla — Okrêgowy Urz¹d Górniczy
w Rybniku.

§ 2. Decyzja wchodzi w ¿ycie z dniem podpisania.

Prezes Wy¿szego Urzêdu Górniczego: Wojciech Bradecki

41

DECYZJA Nr 7 PREZESA WY¯SZEGO URZÊDU GÓRNICZEGO

z dnia 17 lutego 2006 r.

w sprawie powo³ania Komisji egzaminacyjnej dla stwierdzenia kwalifikacji osób kierownictwa oraz specjalistów
wykonuj¹cych czynnoœci w zakresie ratownictwa górniczego

Na podstawie art. 75a ust. 3 ustawy z dnia 4 lutego
1994 r. — Prawo geologiczne i górnicze (Dz. U. z 2005 r.
Nr 228, poz. 1947) oraz § 7 ust. 1 rozporz¹dzenia Ministra
Gospodarki z dnia 15 grudnia 2005 r. w sprawie kwalifikacji
wymaganych od osób kierownictwa oraz specjalistów wyko-
nuj¹cych czynnoœci w zakresie ratownictwa górniczego,
zatrudnionych w podmiotach zawodowo trudni¹cych siê
wykonywaniem czynnoœci w zakresie ratownictwa górni-
czego (Dz. U. Nr 261, poz. 2186), postanawia siê, co na-
stêpuje:

§ 1. Powo³uje siê Komisjê egzaminacyjn¹ dla stwier-
dzenia kwalifikacji osób kierownictwa oraz specjalistów
wykonuj¹cych czynnoœci w zakresie ratownictwa górnicze-
go, w nastêpuj¹cym sk³adzie:

1) dr in¿. Zbigniew Baranowski
Centralna Stacja Ratownictwa Górniczego S.A.
w Bytomiu;

2) mgr in¿. Leon Budzi³owicz
Jednostka Ratownictwa Górniczo-Hutniczego
w Lubinie;

3) mgr in¿. Piotr Bukalski
Wy¿szy Urz¹d Górniczy;

4) mgr in¿. Maksymilian Burda
Jednostka Ratownictwa Górniczego
w Tarnobrzegu;

5) mgr in¿. Andrzej Ch³opek
Przedsiêbiorstwo Kompletacji i Monta¿u
Systemów Automatyki Carboautomatyka S.A.
w Tychach;

6) mgr Piotr Gisman
Wy¿szy Urz¹d Górniczy;

7) mgr in¿. Franciszek Grzegorczyk
Okrêgowy Urz¹d Górniczy w Gliwicach;

8) dr Przemys³aw Grzesiok
Wy¿szy Urz¹d Górniczy;

9) mgr in¿. Andrzej Kleszcz
Wy¿szy Urz¹d Górniczy;

10) mgr in¿. Miros³aw Koziura
Wy¿szy Urz¹d Górniczy;

11) mgr Maria Kucharska
Wy¿szy Urz¹d Górniczy;



- 74 -
Dziennik Urzêdowy Nr 6
Wy¿szego Urzêdu Górniczego Poz. 41

12) mgr in¿. Jaros³aw Lepiarz
Okrêgowy Urz¹d Górniczy w Poznaniu;

13) dr in¿. Piotr Litwa
Wy¿szy Urz¹d Górniczy;

14) mgr in¿. Wojciech Magiera
Wy¿szy Urz¹d Górniczy;

15) mgr in¿. Marek Majcher
Kompania Wêglowa S.A. w Katowicach;

16) mgr in¿. Janusz Malinga
Okrêgowy Urz¹d Górniczy w Krakowie;

17) mgr in¿. Janusz Marciñski
Ratownicza Stacja Górnictwa Otworowego
w Krakowie;

18) mgr in¿. Zbigniew Schinohl
Okrêgowy Urz¹d Górniczy w Rybniku;

19) mgr in¿. Jan Szczerbiñski
Wy¿szy Urz¹d Górniczy;

20) mgr in¿. Stanis³aw Tobiczyk
Kopalnia Wêgla Kamiennego “Pniówek”
w Paw³owicach;

21) dr in¿. Andrzej Tor
Jastrzêbska Spó³ka Wêglowa S.A.
w Jastrzêbiu Zdroju.

§ 2. Decyzja wchodzi w ¿ycie z dniem 17 lutego 2006 r.

Prezes Wy¿szego Urzêdu Górniczego: Wojciech Bradecki

Wydawca: Wy¿szy Urz¹d Górniczy
Redakcja: Departament Prawny i Integracji Europejskiej Wy¿szego Urzêdu Górniczego, ul. Poniatowskiego 31, 40-956 Katowice, tel.: (032) 2511-471 do 4 w. 131

pri@wug.gov.pl
Sk³ad i druk: Przedsiêbiorstwo Miernictwa Górniczego Sp. z o.o., Oddzia³ Poligrafii, ul. Miko³owska 100A, 40-065 Katowice, tel.: (032) 757 43 99, tr@pmg.katowice.pl
Rozpowszechnianie: Biuro Administracyjno-Bud¿etowe Wy¿szego Urzêdu Górniczego, ul. Poniatowskiego 31, 40-956 Katowice, tel.: (032) 2511-471 do 4 w. 121

gab@wug.gov.pl

T³oczono z polecenia Prezesa Wy¿szego Urzêdu Górniczego w Przedsiêbiorstwie Miernictwa Górniczego Sp. z o.o., Oddzia³ Poligrafii
ul. Miko³owska 100A, 40-065 Katowice, tel.: (032) 757 43 99, tr@pmg.katowice.pl

                                                      ISSN 1644-8227 Cena brutto  2,44 z³


